(40) *Ὀλόκληρον*. Hactenus Eusebius Clementis verba citavit.

(41) *Ὀλον. Iliad. F* vers. 55.

(42) *ἦρει*. Ms. Paris., ἦρει, ms. Ottob. ἦζει, utriusque mendose.

(43) *Κύκλωπος*. Nempe Polyphemi, *Odys. ix*, v. 372

(44) *Πυθέσθαι*. Ms. Paris. mendose περιέσθαι.

(45) *Θεσμοφοριαζούσαις*. Ms. Paris. *Θεσμοφορι-*
ώναις.

A solum et dictiones suffurati et paraphrasticè enuntia-
verint, satis planum est, et ostendetur. Quii et
furtiva cominisse integra arguentur. Nam cum quæ
erant aliorum, tota omnino surripissent, enuntia-
runt tanquam propria : ut Eugamon Cyrenæus, ex
Musæo librum integrum de Thesprotis, et Pisander
Camireus Pisini Lindii *Heracleam*, et Panyasis Ha-
licarnasseus a Cleophilo Samio *Oechaliæ captivita-*
tem. Homerum quoque invenias magnum illum poe-
tam, illos versus,

Atque ut vir nutrit ramum viridantis olivæ,
et quæ deinceps consequuntur, ad verbum transtu-
liase ex Orptheo de extincto Baccho. Et quæ ab
Orptheo in *Theogonia* facta sunt de Saturno,

Atque is obliquus crassa cervice jacebat,
Ut quem cuncta domans jam somnus ceperat,

B ea Homerus transtulit ad Cyclopem. Hesiodus autem
facit de Melampode :

267 *Facta autem a superis quæ sunt audire li-*
[*benier*
Par homines : pravi atque boni clarissima sunt hæc
[*signa,*

et quæ deinceps consequuntur, quæ ad verbum ac-
cepit a Musæo poeta. Aristophanes autem in primis
Thesmophoriazasis versus ✕ transtulit ex comœdia
Cratini cui nomen *Empirrameni*, id est, *Euzisti*.
Plato autem comicus et Aristophanes in *Dædalo*,
sua sibi invicem surripiunt. *Cocalum* autem qui
apte factus fuerat a poeta Aristophane comicus Phi-
lemon, cum eum paululum immutasset, egit in co-
mœdia quæ *Υποβολιμαῖος* inscribitur, id est, *Sup-*
positus. Hesiodi autem carmina in solutam transmu-
tata orationem, ediderunt tanquam sua, Eumelus
et Acusilaus historiographi : a Melesagora autem
est suffuratus Gorgias Leontinus et Eudemus Naxius

(46) *Τὸν μὲν τοὶ Κώκαλον τὸν ποιηθέντα ἀρα-*
ρότως τῷ Ἀριστοφάνει, π. Cl. Casaubonus ad Athe-
næi lib. iii, c. 9, hæc adnotavit : « Araros, poeta
comicus ab Athenæo citatus, filius fuit Aristopha-
nis. Nomen illius sæpe corruptum ab imperitis ho-
minibus : ut apud Pollucem lib. vi, c. 8 : Ἐφρχε τὸ
χορτάζειν Ἀριστοφάνης, καὶ τὸ χορτάζεσθαι ἀραρώς.
Scribendum Ἀραρώς. Item inepta et absurda Cle-
mentis lectio sic corrigenda : Τὸν μὲν τοὶ Κώκαλον
τὸν ποιηθέντα Ἀραρότι τοῦ Ἀριστοφάνους υἱεὶ Φιλή-
μων ὁ κωμικὸς ἐν Ἰσοβ. Clarissima sententia etsi
de auctore ejus fabulæ aliter sentiunt alii. Non enim
filio Araroti, sed patri Aristophani *Cocalum* ascri-
bunt. In vita Aristophanis : Πρώτος δὲ καὶ τῆς νέας
κωμωδίας τὸν τόπον ἐπέδειξε ἐν τῷ *Κωκάλῳ*, ἐξ οὗ
τὴν ἀρχὴν λαβόμενοι Μένανδρος τε καὶ Φιλήμων ἔδρα-
ματούργησαν. Quibus verbis confirmari vides, quæ
dixerat Clemens de Philemonis furto, »

(47) *Ὁ κωμικὸς*. Nisi post has voces subaudiatur
copulativa conjunctio, ποιεῖ, quod præcedit, super-
fluum est. STYLBURG.

(48) *Κάδμου*. Sex Cadmos enumerat Annii Viter-
biensis Pseudo-Xenophon in libello *De æquivocis* :
quorum primus Phœnicicus, cui Græcarum literarum
inventionem plerique tribuunt ; postremus, Cadmus
Milesius, qui prosam orationem condere primus in-
stituit, teste Plinio lib. v, c. 29, et Solino cap. 40.
Idem vero Plinius lib. vii, c. 56 : « Prosam, » inquit,
« orationem condere Pherecydes Syrius instituit,
Cyri regis ætate ; historiani Cadmus Milesius. »
Strabo lib. i, p. 18, ait primos omnium poetas scri-

historici, et præterea Bion Proconnesius, qui etiam a veteris Cadmi scripta transcripsit, eaque in compendium redegit : et Amphilocho et Aristocles, et Leandrius, et Anaximenes, et Hellenicus, et Hecateus, et Androtion, et Philochorus. Dieuchidas autem Megaricus, orationis principium ex Hellenici *Deucalionia* traduxit. Taceo Heraclitum Ephesium, qui plurima ab Orpheo accepit. A Pythagora autem immortalem esse animam traxit Plato : illi vero ab Ægyptiis. Multi quoque Platonicæ scripta litteris mandavere, quibus ostendunt, ut in principio diximus, et Stoicos, et Aristotelem plurima et præcipua dogmata sumpsisse a Platone. Quin etiam Epicurus a Democrito præcipua surripuit decreta. Atque hæc quidem ita se habeant : vita enim me deficiet si velim sigillatim persequi Græcorum furta a nimio sui amore profecta, et quemadmodum pulcherrimorum quæ sunt apud ipsos decretorum sibi vindicant inventionem, quam a nobis acceperunt.

τοῦ παλαιοῦ μετέγραψε κεφαλαίουμενος· Ἀμφιλοχὸς τε καὶ Ἀριστοκλήης, καὶ Λεάνδρος, καὶ Ἀναξιμένης, καὶ Ἑλλάνικος, καὶ Ἐκαταῖος, καὶ Ἀνδροτίων, καὶ Φιλέχορος· Διευχίδας τε ὁ Μεγαρικὸς, τὴν ἀρχὴν τοῦ λόγου ἐκ τῆς Ἑλλαντικοῦ *Δευκαλιωνίας* μετέβαλε· σιωπῶ δὲ Ἡράκλειτον τὸν Ἐφέσιον, ὃς παρ' Ὀρφέως τὰ πλείστα εἰληψε. Παρὰ Πυθαγόρου δὲ καὶ τὴν ψυχὴν ἀθάνατον εἶναι Πλάτων ἔσκαπεν· οἱ δὲ (49), παρ' Αἰγυπτίων. Πολλοὶ τε τῶν ἀπὸ Πλάτωνος συγγραφὰς πεποιήνται, καθ' ἃς ἀποδεικνύουσι, τοὺς τε Στωϊκοὺς, ὡς ἐν ἀρχῇ εἰρήκαμεν, τὸν τε Ἀριστοτέλη τὰ πλείστα καὶ κυριώτατα τῶν δογμάτων παρὰ Πλάτωνος εἰληφέναι. Ἄλλὰ καὶ Ἐπικουρος παρὰ Δημοκρίτου τὰ προηγούμενα ἐσκευώρηται δόγματα. Ταῦτ' ἂν οὖν ταύτῃ ἐπιλείψει (50) γὰρ με ὁ βίος, εἰ καθ' ἕκαστον ἐπεξέμεναι αἰροίμην τὴν Ἑλληνικὴν διελέγων φιλονικίαν κλοπὴν, καὶ ὡς σφετερίζονται τὴν εὐρεσίαν τῶν παρ' αὐτοῖς καλλίστων δογμάτων, ἣν παρ' ἡμῶν εἰληφασιν.

CAPUT III.

Quod Græci multa ab Hebræis sint furati ex eo probat quod miracula in sacris litteris tradita in suas historias et fabulas mythologicas transtulerint.